
UCHWAŁA NR XXVIII/200/14
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 28 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 6 n ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/194/14 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deklaracja może być złożona w wersji papierowej osobiście lub pocztą na adres: Urząd Miejski 
w Szepietowie, 18-210 Szepietowo, ul. Główna 6 oraz za pośrednictwem komunikacji elektronicznej”;

2) we wzorze deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stanowiącym załącznik 
do uchwały, w części  „OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJCEGO/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO” skreśla się zdanie: „Uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu 
karnego oświadczam że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą”.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku. Urzędowym Województwa 
Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady

Witold Moczydłowski

Id: 422F1BA4-8FAC-4E26-9A39-224851E8B911. Podpisany Strona 1




